MUNICIPIO DE ANCHIETA

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
Listagem de Liquidacoes

Periodo De 01/05/2022 Até 31/05/2022

Data de Emissao: 17/07/23 16:23
Maquina: CONTAB-D2

Data Pagamento

NO Liquidagdo

Data Vencimento

IN° Empenho

Fonte Recurso

Credor

IN° Processo

Histdrico Liquidagdo

VIr Liquidagdo|

Sld Liq Pagar|

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

DATA:

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

: 10/05/2022

10/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

: 13/05/2022

17/05/2022

20/05/2022

: 20/05/2022

27/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

0000168

0000169

0000170

0000172

0000173

0000174

0000175

0000176

0000177

0000178

0000179

0000180

0000181

0000182

0000183

0000206

0000213

0000214

0000215

0000216

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

09/05/2022

09/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

17/05/2022

17/06/2022

17/06/2022

25/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

27/06/2022

31/05/2022

0000056/2022

0000058/2022

0000066/2022

0000057/2022

0000047/2022

0000068/2022

0000069/2022

0000037/2022

0000039/2022

0000046/2022

0000035/2022

0000035/2022

0000070/2022

0000058/2022

0000056/2022

0000072/2022

0000067/2022

0000074/2022

0000060/2022

0000001/2022

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

ESCELSA

CESAN

BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAQ E EXPORTACAO

EIRELLI
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

JUMPER - COMERCIO, SERVICOS E TECNOLOGIA

DANIELLE NOGUEIRA VIANNA

DANIELLE NOGUEIRA VIANNA

POST BANK COMERCIO SERVICOS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA

DINAMICA TELECOMUNICAGOES LTDA

AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP
IAGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP
SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA

CESAN

ESCELSA
OI S.A EM RECUPERAGAO JUDICIAL

INSTITUTO TRIADE CAPACITAGAO E CONSULTORIA LTDA

Felippe Waldinei Dias Taylor

P C C D ROFFES

BANESTES S.A.

0000049/2022

0000047/2022

0000015/2022

0000046/2022

0000399/2021

0000200/2022

0000199/2022

0000708/2021

0003612/2017

0000100/2019

0000281/2021

0000281/2021

0000232/2022

0000047/2022

0000049/2022

0000137/2022

0000086/2022

0000237/2022

0000033/2022

0000037/2022

Contratagdo de servigo de fornecimento de energia elétrica para a Cadmara Municipal de
/Anchieta/ES pela empresa EDP Espirito Santo Distribuicdo de Energia, margo/2022.

Contratagdo de empresa especializada na prestagéo de Contratagéo de empresa especializada
na prestacdo de servigos de fornecimento de 4gua potavel tratada e esgotamento sanitario para
a Camara Municipal de Anchieta/ES.

Més de referéncia: 04/2022.

Contratagdo de empresa para fornecimento de materiais de géneros alimenticios, sob
demanda, abril/2022.

Contratagdo da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT para prestagdo de servigos e
venda de produtos postais para atender a CMA, ABRIL/2022.

Contratagdo de empresa especializada para a prestagdo de servigos de locagdo de Impressoras
Multifuncionais Monocrométicas e Colorida e fornecimento de material de consumo exceto
papel e grampo, para a Camara Municipal de Anchieta.

Més de referéncia: Abril de 2022.

REFERENTE SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA PAGAMENTO DE DESPESAS DE PEQUENO VULTO
/A SER UTILIZADO COM DESPESAS DE MATERIAL DE CONSUMO.

REFERENTE SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA PAGAMENTO DE DESPESAS DE PEQUENO VULTO
/A SER UTILIZADO COM DESPESAS DE OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO PJ.

Contratagdo de empresa especializada em locagdo, instalagdo, manutengdo preventiva e
icorretiva de solugdo de nobreaks com mddulo de bateria no centro de processamento de dados
(CPD) da Camara Municipal de Anchieta,abril/2022.

Contratagdo de empresa especializada na prestagéo de servigos de gerenciamento do
labastecimento de combustivel (gasolina comum), troca de 6leos, troca de filtros e lavagéo
icompleta de veiculos, via Cartdo-Combustivel. (Término: 12/2022)

Contratagdo de empresa especializada na prestagéo de servigos de fornecimento de link de
dados para acesso a internet com velocidade minima garantida de 75 Mbps para atender as
necessidades da CMA, abril/22.

Contratagdo de empresa especializada em gerenciamento do Site e do Portal da Transparéncia
\da Camara Municipal de Anchieta,

Contratagdo de empresa especializada em gerenciamento do Site e do Portal da Transparéncia
da Camara Municipal de Anchieta.

VR, REF. A LICENCIAMENTO DE VEICULO COM SEGURO OBRIGATORIO 2022 (DPVAT) DO
IVEICULO CHEVROLET CRUZE SEDAN LT 1.8, 16 V. ANO 2015.

Contratagdo de empresa especializada na prestagédo de Contratagéo de empresa especializada
na prestacdo de servigos de fornecimento de dgua potavel tratada e esgotamento sanitario para
a Camara Municipal de Anchieta/ES, maio/2022.

Contratac&o de servigo de fornecimento de energia elétrica para a Cémara Municipal de
/Anchieta/ES pela empresa EDP Espirito Santo Distribuigdo de Energia, abril/2022.

REF. A INDENIZAGAO COM DESPESAS DE TELEFONIA FIXA TELEMAR, MES DE MAIO DE 2022.

REF. A CURSO ASPECTOS GERAIS SOBRE A NOVA LEI DE LICITAGOES E CONTRATOS
IADMINISTRATIVOS (LEI 14.133/2021) PARA 6 SERVIDORES, NOS DIA 04 A 06 DE MAIO DE
2022,

REF. A REEMBOLSO PARA SERVIDOR, RELATIVO A GASTO COM COMBU~ST1VEL E PEDAGIO
UTILIZADO PARA A PARTICIPAGAO DO CURSO COMPLETO DE LICITACOES E CONTRATOS
IADMINISTRATIVOS.

Contratagdo de empresa ou pessoa fisica especializada em prestacdo de servigos elétricos para
realizagdo de reparos nas instalagdes elétricas da Camara Municipal de Anchieta, com o
fornecimento de pegas e insumos.

REF. A DESPESAS BANCARIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE
IANCHIETA, MAIO/2022.

16.672,91

886,48

480,00|

121,42

3.960,00

800,00

800,00

1.420,00

758,68

2.925,00

6.650,00

205,20

234,03

449,61

12.329,07

2.844,55

15.540,00

520,20

4.889,50

32,50

IN® Reg: 00020

72.519,15‘ |

1/1



