Data de Emissão: 17/07/23 16:23 Máquina: CONTAB-D2

Data Pagamento	Nº Liquidação	Data Vencimento	Nº Empenho	Fonte Recurso	Credor	Nº Processo	Histórico Liquidação	Vlr Liquidação	Sld Liq Pagar
DATA: 06/05/2022	0000168	07/06/2022	0000056/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ESCELSA	0000049/2022	Contratação de serviço de fornecimento de energia elétrica para a Câmara Municipal de Anchieta/ES pela empresa EDP Espírito Santo Distribuição de Energia, março/2022.	16.672,91	
DATA: 06/05/2022	0000169	07/06/2022	0000058/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	CESAN	0000047/2022	Contratação de empresa especializada na prestação de Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de água potável tratada e esgotamento sanitário para a Câmara Municipal de Anchieta/ES.	886,48	
							Mês de referência: 04/2022.		
DATA: 06/05/2022	0000170	07/06/2022	0000066/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI	0000015/2022	Contratação de empresa para fornecimento de materiais de gêneros alimentícios, sob demanda, abril/2022.	480,00	
DATA: 09/05/2022	0000172	09/05/2022	0000057/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	0000046/2022	Contratação da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT para prestação de serviços e venda de produtos postais para atender a CMA, ABRIL/2022.	121,42	
DATA: 09/05/2022	0000173	09/05/2022	0000047/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	JUMPER - COMERCIO, SERVICOS E TECNOLOGIA	0000399/2021	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de Impressoras Multifuncionais Monocromáticas e Colorida e fomecimento de material de consumo exceto papel e grampo, para a Câmara Municipal de Anchieta.	3.960,00	
							Mês de referência: Abril de 2022.		
DATA: 10/05/2022	0000174	10/05/2022	0000068/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	DANIELLE NOGUEIRA VIANNA	0000200/2022	REFERENTE SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA PAGAMENTO DE DESPESAS DE PEQUENO VULTO A SER UTILIZADO COM DESPESAS DE MATERIAL DE CONSUMO.	800,00	
DATA: 10/05/2022	0000175	10/05/2022	0000069/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	DANIELLE NOGUEIRA VIANNA	0000199/2022	REFERENTE SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA PAGAMENTO DE DESPESAS DE PEQUENO VULTO A SER UTILIZADO COM DESPESAS DE OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PJ.	800,00	
DATA: 13/05/2022	0000176	12/05/2022	0000037/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	POST BANK COMERCIO SERVICOS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	0000708/2021	Contratação de empresa especializada em locação, instalação, manutenção preventiva e corretiva de solução de nobreaks com módulo de bateria no centro de processamento de dados (CPD) da Câmara Municipal de Anchieta, abril/2022.	1.420,00	
DATA: 13/05/2022	0000177	12/05/2022	0000039/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA	0003612/2017	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de combustível (gasolina comum), troca de élecos, troca de filtros e lavação completa de vecículos, via Carão-Combustível. (Término: 12/2022)	758,68	
DATA: 13/05/2022	0000178	12/05/2022	0000046/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA	0000100/2019	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de link de dados para acesso à internet com velocidade mínima garantida de 75 Mbps para atender às necessidades da CMA, abril/22.	2.925,00	
DATA: 13/05/2022	0000179	12/05/2022	0000035/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP	0000281/2021	Contratação de empresa especializada em gerenciamento do Site e do Portal da Transparência da Câmara Municipal de Anchieta,	6.650,00	
DATA: 13/05/2022	0000180	12/05/2022	0000035/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP	0000281/2021	Contratação de empresa especializada em gerenciamento do Site e do Portal da Transparência da Câmara Municipal de Anchieta.	205,20	
DATA: 17/05/2022	0000181	17/05/2022	0000070/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA	0000232/2022	VR. REF. A LICENCIAMENTO DE VEÍCULO COM SEGURO OBRIGATÓRIO 2022 (DPVAT) DO VEÍCULO CHEVROLET CRUZE SEDAN LT 1.8, 16 V. ANO 2015.	234,03	
DATA: 20/05/2022	0000182	17/06/2022	0000058/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	CESAN	0000047/2022	Contratação de empresa especializada na prestação de Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de água potável tratada e esgotamento sanitário para a Câmara Municipal de Anchieta/ES, maio/2022.	449,61	
DATA: 20/05/2022	0000183	17/06/2022	0000056/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ESCELSA	0000049/2022	Contratação de serviço de fornecimento de energia elétrica para a Câmara Municipal de Anchieta/E5 pela empresa EDP Espírito Santo Distribuição de Energia, abril/2022.	12.329,07	
DATA: 27/05/2022	0000206	25/05/2022	0000072/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	OI S.A EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL	0000137/2022	REF. A INDENIZAÇÃO COM DESPESAS DE TELEFONIA FIXA TELEMAR, MES DE MAIO DE 2022.	2.844,55	
DATA: 31/05/2022	0000213	31/05/2022	0000067/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	INSTITUTO TRIADE CAPACITAÇÃO E CONSULTORIA LTDA	0000086/2022	REF. A CURSO ASPECTOS GERAIS SOBRE A NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (LEI 14.133/2021) PARA 6 SERVIDORES, NOS DIA 04 A 06 DE MAIO DE 2022.	15.540,00	
DATA: 31/05/2022	0000214	31/05/2022	0000074/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	Felippe Waldinei Dias Taylor	0000237/2022	REF. A REEMBOLSO PARA SERVIDOR, RELATIVO A GASTO COM COMBUSTÍVEL E PEDÁGIO UTILIZADO PARA A PARTICIPAÇÃO DO CURSO COMPLETO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.	520,20	
DATA: 31/05/2022	0000215	27/06/2022	0000060/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	P C C D ROFFES	0000033/2022	Contratação de empresa ou pessoa física especializada em prestação de serviços elétricos para realização de reparos nas instalações elétricas da Câmara Municipal de Anchieta, com o fornecimento de peças e insumos.	4.889,50	
DATA: 31/05/2022	0000216	31/05/2022	0000001/2022	10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS	BANESTES S.A.	0000037/2022	REF. A DESPESAS BANCÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, MAIO/2022.	32,50	
	Nº Reg: 00020							72.519,15	0,00